
Informations

Divers

Options

6256

Caisson   Acier peint en blanc 
58 x 51 x 0,5 mm. Avec profil 
alu (22.5 x 10.5 mm) avec velcro 

Lame finale      Aluminium 20 x 4.5 mm blanc

Fixations      Métalliques
Cadre pour bois tissé     25 mm largeur de chaque côté 
(option)

Orientation 6100  Droite
6101  Gauche

Mécanisme 6259 Moteur 220V seul 2)

6256 Moteur 220V avec télécommande 2)

Fixations 6304  De côté

Store motorisé (220V). 

Autres
Tissu simple    6902 avec baleines à l'arrière 
(voir options tissus )    6903  avec baleines à l'avant

	


	 	

Plis à chaque baleine

2) Moteur avec récepteur à l'intérieur

Store Bateau - Electrique - Store No. 6140

(voir options spéciales)



VB co1222 wood

220v

VB co1220 wood

220v

Hauteur  (A) in cm
Tissu 
sans bal.

Tissu avec baleines Bois 
tissé

Haut.   Standard Standard
Plis fixes

Type 1/3 Type 2
100 11 19 18 26 15
150 12 21 20 29 15
200 13 23 22 29 18
250 14 24 24 32 18
300 16 27 26 37 21
350 17 29 28 37 21
400 17 35 34 40 23
450 17 39 38 45

A

       cm
Tissu Bois tissé

Larg. Haut. Larg. Haut.
Min. 60 20 60 30
Max. 320 500 240 400

Hauteur store fermé Dimensions disponibles 

FixationsMécanismes disponiblesOrientation

6101

6100

6521

20 mm

4.5 mm

6521

51.5 mm

57.8 mm

6521

22.5 mm

10.5 mm

Lame finale

Velcro

Caisson

220V

V16 6140

Store No. 6140

Informations 

Caisson

Lame finale

6304

Bracket V1304 V13

6256 6259

Product-line 6140




